
ZARZĄDZENIE NR 863/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pani Anny Robińskiej - Kierownika Biura Dochodów Niepodatkowych  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 509 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1438  z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Robińską - Kierownika Biura Dochodów Niepodatkowych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) wszystkich spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w tym w szczególności do wydawania 
decyzji, postanowień i zaświadczeń w zakresie działania Biura,

2) spraw do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U.    
z 2019 r. poz. 351), w tym m.in. do uzyskania od kontrahentów potwierdzeń prawidłowości wykazanych 
w księgach rachunkowych stanów należności i zobowiązań w zakresie działania Biura,

3) jako wierzyciela Gminy Wałbrzych oraz Skarbu Państwa wszelkich czynności w postępowaniach 
egzekucyjnych w administracji zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.), w tym m.in. do wystawiania i podpisywania 
upomnień, tytułów egzekucyjnych w tym wniosków o ich wycofanie, ograniczenie lub zawieszenie w zakresie 
działania Biura,

4) jako wierzyciela Gminy Wałbrzych oraz Skarbu Państwa na podstawie ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1145) wszelkich czynności, w tym m.in. do występowania przed 
sądami w celu uzyskania odpisów postanowień, wyroków, nakazów zapłaty, wystawiania potwierdzeń sposobu 
zarachowania wpłat, oświadczeń o wykreśleniu hipoteki, zaświadczeń o wykreślenie roszczeń, wystawiania 
i podpisywania wezwań do zapłaty w zakresie działania Biura.

5) wszystkich spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), w tym do wydawania 
decyzji, postanowień i zaświadczeń w zakresie działania Biura.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Dochodów Niepodatkowych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 422/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie 
upoważnienia Pani Anny Robińskiej  Kierownika Biura Dochodów Niepodatkowych  Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do prowadzenia spraw w imieniu Prezydenta Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8C90B0DE-3057-4A66-A2AE-840551FCA114. Przyjęty Strona 1




